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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Departamenti: Master 
Programi: E-Governance 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE
2019/2020

Semestri: 1
O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O
Shteti dhe qeverisja

Prof. Ass. Dr. Urtak Hamiti - Ligjëratë

Salla: B22 | 16:30 - 18:00
Prof. Ass. Dr. Urtak Hamiti
Ligjëratë
Grupi 1

O

Menaxh. dhe Ruajtja e Informacionit

Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi - Ligjëratë
Liza Rexhepi - Ushtrime

Salla: B22 | 16:00 - 17:30
Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B22 | 17:30 - 19:00
Liza Rexhepi
Ushtrime
Grupi 1

O

Parimet e sistemeve informative

Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu Hyseni - Ligjëratë
Shkelzen Nuza - Ushtrime

Salla: B31 | 16:30 - 18:00
Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu
Hyseni
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B22 | 10:30 - 12:00
Shkelzen Nuza
Ushtrime
Grupi 1

Z

Kompjuteristike

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë
Ass. Aferdita Ibrahimi - Ushtrime

Salla: B10 | 18:00 - 19:30
Ass. Aferdita Ibrahimi
Ushtrime
Grupi 1

Salla: B21 | 16:30 - 18:00
Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa
Ligjëratë
Grupi 1

Z

Statistikë për eqeverisje

Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi - Ligjëratë
Ass. Arbenita Kosumi - Ushtrime

Salla: B21 | 18:00 - 19:30
Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B22 | 17:30 - 19:00
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime
Grupi 1

Z

Sistemet virtual

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë
Shkelzen Nuza - Ushtrime

Salla: B22 | 18:00 - 19:30
Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B22 | 09:00 - 10:30
Shkelzen Nuza
Ushtrime
Grupi 1



/

Z

Informatika Sociale

Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi - Ligjëratë
Pajtim Rashiti - Ushtrime

Salla: B31 | 18:00 - 19:30
Pajtim Rashiti
Ushtrime
Grupi 1

Salla: B31 | 16:30 - 18:00
Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi
Ligjëratë
Grupi 1

Z

Qeverisja Korporative

Prof. Ass. Dr. Gezim Tosuni - Ligjëratë
Ass. Lulzim Rashiti - Ushtrime

Salla: B22 | 16:00 - 17:30
Prof. Ass. Dr. Gezim Tosuni
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B10 | 09:00 - 10:30
Ass. Lulzim Rashiti
Ushtrime
Grupi 1

Z

Menaxh. dhe eqeverisja

Ligjërues Bajram Fejzullahu - Ligjëratë
Ass. Lulzim Rashiti - Ushtrime

Salla: B21 | 18:00 - 19:30
Ligjërues Bajram Fejzullahu
Ligjëratë
Grupi 1

Salla: B23 | 12:00 - 13:30
Ass. Lulzim Rashiti
Ushtrime
Grupi 1

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore

Semestri �llon me 22 Nentor 2019    

Lëndën zgjedhore : Kompjuteristike  -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimi: Juridik

Lëndën zgjedhore : Statistikë për E-Qeverisje  -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimi:  Juridik

Lëndën zgjedhore : Sistemet Virtuale -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimi: Ekonomik

Lëndën zgjedhore : Informatika Sociale  -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimet: Shkenca Kompjuterike / Ekonomik

Lëndën zgjedhore : Qeverisja Korporative  -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimet: Shkenca Kompjuterike / Juridik

Lëndën zgjedhore : Menaxhimi dhe E-Qeverisja  -- duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimet: Shkenca Kompjuterike / Ekonomik

 

Koordinatori i Programit

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU


